
Säuli-Cup, Obfelden Sonntag, 15. April 2007

Mannschaft Jg. Boden TOTALRg. Reck Ringe Minitramp Barren Total

Mannschaftswettkampf Ti + Tu  (K1 - K4)

1. Lufingen 1 135.40026.55026.800 27.500 26.700 27.850
9.2009.050 8.800 8.850 9.7001994 45.600Lukas Eder Tu

8.450 9.500 8.600 8.5001996 35.050Damaris Fankhauser Ti

8.8508.100 0.000 8.600 8.9001996 34.450Christoph Fankhauser Tu

9.300 0.000 9.250 0.0001998 18.550Celine Fankhauser Ti

0.0000.000 8.850 0.000 9.2501999 18.100Anja Bänninger Ti

8.5000.000 9.150 0.000 0.0001994 17.650Frederic Nyffenegger Tu

2. "Glückssäuli" (Getu Obfelden) 133.45026.25026.900 26.900 26.650 26.750
8.3508.700 8.750 8.800 9.1501996 43.750Yanik Meier Tu

8.350 9.050 8.700 8.3501997 34.450Judith Breuer Ti

9.250 9.100 9.050 0.0001996 27.400Katja Frey Ti

9.0008.950 0.000 0.000 9.2501996 27.200David Dubach Tu

8.9000.000 8.000 8.800 0.0001998 25.700Mauro Nussbaumer Tu

0.000 0.000 0.000 8.0501997 8.050Vera Friedrich Ti

3. Lufingen 2 133.05025.40026.700 27.250 26.300 27.400
8.950 9.050 8.650 9.4001996 36.050Nicole Studer Ti

8.7008.850 0.000 8.650 9.2001997 35.400Thierry Raible Tu

8.1008.600 9.050 8.500 0.0001995 34.250Manuel Stäubli Tu

8.900 0.000 9.000 8.8001996 26.700Salome Stäubli Ti

8.6000.000 7.700 0.000 8.5501997 24.850Oliver Graf Tu

0.000 9.150 0.000 0.0001999 9.150Alina Dünki Ti

4. Bauma-Dietlikon 2 131.35026.15026.750 26.350 25.750 26.350
8.4508.450 7.650 8.250 8.3001996 41.100Reto Rüegg Tu

8.5000.000 7.400 8.200 7.7001996 31.800Marco Burkhalter Tu

8.700 9.350 8.900 0.0001997 26.950Vanessa Vodermayer Ti

8.700 0.000 8.600 8.5002000 25.800Selina Krieg Ti

0.000 9.350 0.000 9.5501995 18.900Laura Schätti Ti

9.2009.350 0.000 0.000 0.0001998 18.550Michi Kämpfer Tu

5. "Sauguet" (Getu Obfelden) 129.85025.45025.500 26.700 26.050 26.150
8.1000.000 9.050 8.700 8.8001995 34.650Severin Zimmermann Tu

8.2508.800 8.550 0.000 8.8001997 34.400Luca Esposito Tu

9.1008.150 0.000 8.750 0.0001998 26.000Sandro Anneler Tu

8.300 9.100 8.150 0.0001995 25.550Ramona Anneler Ti

8.400 0.000 8.600 8.3501995 25.350Gina Esposito Ti

0.000 8.150 0.000 8.5501998 16.700Simona Häberling Ti

6. Bauma-Dietlikon 3 129.10024.95026.900 26.250 25.700 25.300
9.150 8.900 8.750 7.8001998 34.600Amanda Stadtmann Ti

8.1500.000 8.600 8.000 9.0001993 33.750Christoph Vontobel Tu

8.7507.900 7.850 0.000 8.2001997 32.700Rico Nock Tu

8.0508.900 0.000 8.550 0.0001995 25.500Philipp Wüest Tu

8.850 8.750 0.000 0.0001998 17.600Luana Stadtmann Ti

0.000 0.000 8.400 8.1001998 16.500Jeanine Mattmann Ti
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7. Bauma-Dietlikon 1 128.85026.25026.200 25.750 25.350 25.300
8.2508.750 8.900 8.500 0.0001996 34.400Florian Nock Tu

8.5000.000 8.700 8.500 8.1501996 33.850Fabian Grob Tu

9.5009.200 0.000 0.000 8.6001997 27.300Nicolas Matzinger Tu

0.000 8.150 8.350 8.5501997 25.050Valeria Fittipaldi Ti

8.250 7.950 8.100 0.0001995 24.300Jessica von Büren Ti

8.250 0.000 0.000 6.4502000 14.700Maëline Lachaud Ti

8. Dietlikon 128.80025.15025.700 27.250 25.450 25.250
8.4508.550 9.400 8.750 0.0001994 35.150Adrian Keller Tu

8.4008.450 7.850 0.000 7.8501995 32.550Aron Meier Tu

7.950 9.400 0.000 8.5501997 25.900Lisa Schärer Ti

0.000 8.450 8.500 8.5501998 25.500Noémie Hörnlimann Ti

8.3000.000 0.000 8.000 8.1501999 24.450Jan Steiner Tu

8.700 0.000 8.200 0.0001998 16.900Jasmine Imholz Ti

9. Weiningen 2 128.65024.55026.450 26.800 25.450 25.400
7.9008.250 8.500 8.550 8.0501994 41.250Oliver Wigger Tu

8.4508.800 9.000 0.000 8.3501996 34.600Luca Schlatter Tu

0.000 9.100 8.650 9.0001996 26.750Jennifer Witschi Ti

9.150 8.700 0.000 8.0001998 25.850Tina Schultheiss Ti

8.500 0.000 8.250 0.0002000 16.750Nikita Hodel Ti

8.2000.000 0.000 7.900 0.0001998 16.100Pascal Schai Tu

10. Regensdorf 1 127.20024.85025.200 25.700 25.300 26.150
8.7508.450 8.450 8.300 8.6001996 42.550Janik Schlatter Tu

8.700 8.350 0.000 8.8501999 25.900Claudia Saxer Ti

7.7500.000 0.000 8.550 8.7001999 25.000Miles Knöpfli Tu

8.050 0.000 7.850 8.3501996 24.250Laura Maranghino Ti

8.3508.000 7.400 0.000 0.0001997 23.750David Knutti Tu

0.000 8.900 8.450 0.0001996 17.350Laura Martinola Ti

11. Weiningen 1 127.10025.00026.850 26.300 25.500 23.450
8.950 9.300 8.950 7.8501998 35.050Anja Wigger Ti

8.3508.900 8.600 0.000 8.0001998 33.850Remo Müller Tu

8.3500.000 7.900 8.150 7.5001994 31.900Simon Eck Tu

8.3008.100 0.000 8.000 0.0001996 24.400Dominik Feger Tu

9.000 0.000 8.400 0.0001996 17.400Selin Nussbaum Ti

0.000 8.400 0.000 7.6001999 16.000Sereina Müller Ti

12. Bonstetten 125.80024.95024.200 25.250 24.700 26.700
8.6507.700 8.550 8.300 9.6001999 42.800Nick Stolz Tu

6.800 8.700 8.050 7.6501995 31.200Vivienne Baur Ti

8.3008.350 0.000 8.300 0.0001998 24.950Jerôme Amman Tu

8.0000.000 7.900 0.000 8.5501997 24.450Andreas Eisenring Tu

8.150 0.000 0.000 8.5501997 16.700Lea Glättli Ti

0.000 8.000 8.100 0.0001997 16.100Ferhane Hasani Ti
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13. Weiningen 3 125.80023.15026.350 25.500 25.550 25.250
9.100 9.050 9.000 8.4001997 35.550Silia Mohler Ti

7.7508.000 8.300 0.000 8.4501996 32.500Nico Henke Tu

7.5007.600 0.000 8.300 7.9001994 31.300Alexander Westermann Tu

7.9000.000 7.600 7.800 0.0001999 23.300Artem Klimov Tu

9.250 0.000 0.000 8.4001999 17.650Catrin Schultheiss Ti

0.000 8.150 8.250 0.0001996 16.400Katharina Westermann Ti

14. "Zündhölzli" (Getu Wislig) 125.40023.60025.650 24.700 25.750 25.700
8.4008.600 7.950 9.050 0.0001996 34.000Sascha Bugmann Tu

7.9008.150 7.550 0.000 8.5002000 32.100Severin Frei Tu

8.450 0.000 8.350 8.7501994 25.550Salome Strässle Ti

0.0000.000 8.200 8.350 8.2501996 24.800Svenja Lehmann Ti

7.3000.000 0.000 8.150 8.4501992 23.900Jeremy Edgecumbe Tu

8.600 8.550 0.000 0.0001995 17.150Jessica Roth Ti

15. Regensdorf 2 124.70025.25025.600 23.550 25.400 24.900
8.4008.300 7.950 8.650 8.2001992 41.500Loïck Schwab Tu

8.750 8.300 8.700 8.1501996 33.900Billie-Jean Harper Ti

8.5000.000 7.000 8.050 7.9001992 31.450Patrick Gresch Tu

8.3508.200 0.000 0.000 0.0001996 16.550Marco Saxer Tu

8.550 0.000 7.500 0.0001997 16.050Nanina Graf Ti

0.000 7.300 0.000 8.5501996 15.850Roberta Aiello Ti

16. "Sauglatt" (Getu Obfelden) 124.55024.20025.350 25.100 25.100 24.800
8.1508.100 8.150 8.200 8.3001996 40.900Nico Nussbaumer Tu

8.450 9.000 8.900 0.0001997 26.350Corina Stutz Ti

8.6008.800 7.750 0.000 0.0001998 25.150Patrick Kellenberger Tu

8.000 7.950 0.000 8.3001994 24.250Ilona Sennhauser Ti

7.4500.000 0.000 7.750 8.1001996 23.300Michael Hofstetter Tu

0.000 0.000 8.000 8.2001998 16.200Jessica Meier Ti


